
令和２年１０月２日 

 

 保 護 者  様 

 

県 立 香 寺 高 等 学 校 

校 長   河 合 良 成 

 

令和２年度地域清掃活動の保護者参加中止について 

 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  平素は本校教育のため、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和２年１０月２８日に本校で実施いたします地域清掃活動におきまして、例年、

１年次の保護者の皆様にご参加いただき、生徒と共に清掃活動をしていただいていたとこ

ろですが、今年度につきましてはコロナウイルス感染防止の観点から、保護者の参加を中

止させていただくことといたしました。 

 残念ながら、今回の清掃活動には皆様に来校いただくことはできませんが、次年度以降、

収束の折にはぜひともご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


